
Pachet articole de birou

I.D.: 52634013

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.12.20 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.512,20 RON - 1.512,20 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft plastifiat NOKI 75mm albastru buc 10 4,75 47,50 Biblioraft plastifiat NOKI 50mm albastru buc 10 4,75 47,50 Biblioraft plastifiat NOKI 75mm negru buc 13 4,75 61,75 Hartie copiator Artist, A3 top 3 24,50 73,50 Hartie copiator Artist, A4 top 63 11,65 733,95 File plastic Cristal 100/set set 12 21,00 252,00 Banda adeziva Optima Duct buc 3 12,00 36,00 Dosar sina buc 20 0,36 7,20 Dosar plastic sina gauri buc 125 0,39 48,75 Sfoara bumbac buc 2 3,65 7,30 Toner Samsung MLT-D101 buc 1 79,00 79,00 Hartie Multicopy 160g top 1 28,00 28,00 Banda corectoare Stanger buc 5 3,45 17,25 Separatoare 100/set set 2 8,50 17,00 Pix Forpus Contur buc 30 1,85 55,50
